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MOORE'S LALLA ROOKX,

With 42 illustrations by Willlasa Harvey, Hablot
K. Drowne, G. H. Thomas, Thomas Mac-
quold, Kenncy Mcadows, and Birket Foster,
Small 4to., clegantly:printed and bound, $3.

1 "HNg' POEMS AND 8GHGS.

Hiustrated with 100 jtngravings by Harriren
Weir, Sicket Foster;and others., Thick 4to.,
elegantly printed and bound in extra cloth, gilt
cdges, $5.¢0, in Turkey morocco, $11.

GUSTAVE DORE'S ILLUETRATED BOOKS,
Tho Holy Bible, A
Hlustrated by Gustave® Dore, with 238 large
Engravings, in 2 superb volumes, folio cl., $40.

Atala, :
By Chatcaubriand, $1 x,;

Milton's Pardise Lost, |.
With Life and Notes by R, Vaughan, D.D.,
illustrated by Gustave Doré, folio, $25.

Danto's Inferno. -
Translated by Cary, Ilgstrated by Doré. Small
follo, $12.50, ~ , | .
The Logond of tho Wandering Jow.
llustrated by Dore, lurg folio, §.00.
DonQuixote,
Printed on thick toned pa
by Doré, 4t0., $8.

Chivalric History of Croqiemitaine,
Hlustrated by Dord, gto.f $5.50.
Adveataro~ of Baron Munchausan.
Hustrated by Doré, 4t0.4-85.50.

Tonnyson's Elaine, .
Hlustrated with Cngra\'lm;s cn steel by Doré, folio,
5 50. n

Tonnyson’s Vivien and Tnievero;' ;
v

, With 400 illustrations

IMustrated with engravings on steel, by Doré,
$5.50.

Two Hundred Skotches,
Humorous and G,rot:squg )by Dord, small gto., Sz

BOOK OF GEXMS, ’

Containing over 140 ilﬁ:mnﬁom from drawings
by the greatest-modedn Painters and'Engravers
on stecl, in the highestdstyle of Art, by the most
distinguished Engravenjt. ~ Re-edited and cnlar-
ged. By S. C Hall. In threc scries; each
volume complete in itdelf,

First serics—Chaucer to {Deyden,

Sccond Scries—Swift to Burns.
‘Third Series—Wordswor}h to Tennyson. Bound
in walnut enamel, prick cach $6.

ART AND 50NG, .
A serics of Original highly finished Engravings,
from Masterpicces of JArt of the 19th century,
accompanied by 3 sglection of the choicest

Pocmsin thelanguagd  Editedby Robert Bell,
4to,, walnut enamel, §Fro.50, )
RIMM0'S CARMINE GIFII-500KS,

Newand Cheaper Editiongy, cloth, extra, gilt edges.

$ar.00. 1 ]
ROSES AND HOLLY, .

A Gift Book for all the-year, with numerous
illustrations,  Small qfarto, beautifilly printed
within red lines, on sa$erfine pes, handsomcly
bound in cloth, txtr3, cled tnrds, gilt edges.

Ao, uniform with ths
CiL, PicTures yxom Ty

GEMS OF LITERATURE
Elegant, Rare, and Sugpe
BURNS' WORKS,

above, Pan Axb Pea-
Porrs,

v

tive,

f FRobert Burns, with Life
‘#rown §vo, Edinburgh

Turkey; $1x.00,
SHAKESPEARE'S W ‘
Edited by William. Geoffge Clark and William

ANis Wryighe, . Th:¥ Globe edition, square
13m0, cloth, $1 5 extifs gilr, top, Sr.23,

Ink. axtry gilteodgesy. 4

BOOK OF PERFUMES. ) .
By Eugene Rimmel, with above 250 illustrations,
demi 8vo., cloth extra, gilt, $t.30.

ILLUMINATED BOOKS OF THE MIDDLE AGES.
The art of illumination as practiced during the
middle ages, with specimens of its finest works.
By Henry Shaw. Imperial 8vo., §8. o
‘The exquisite productions of ¢ the ages of faith
are here portrayed with a delicacy and contummate
refinement of pencil such as no other living artist
can cqual. It is at once a history and a manual
of the admirable art that it illustrates.

RUINED ABBEYS AND CASTLES OF GREAT
BRITAIN and IRELAND. By William Howitt,
26 superior photographs, morocco, clegant, $12.

OUR ENGLISH LAKES, MOUNTAINS, AND

WATERFALLS.  As scen by Willlam Words-

worth,  New cdition. Fifteen Photographe,
small quarto, cloth, clegant, $s.50.

THE LADY OF THE LAKE.
By Sir Walter Scott. Thisteen Photographs, new
edition, small quarto, cloth, elegant, $5.50.

LUCILE,
By Owen Meredith, with 24 illustrations by Geo.
Du Maurier, 8vo., cloth, $4.50.

THE POETS OF THE NINETEENTH CENTURY-

Selected and edited by the Rev. R. A. Wilmott,

illustrated with a hundred engravings, deawn by
eminent artists, small 4to., cloth, gilt, $3.25.

‘2W0 CENTURIES OF S0NG,

Or Melodies, Madrigals, Sonnets, ctc., of the Eng-
glish Pocts of the last 200 years, illustrated by
original pictures, with coloured borders, ctc,
clasp, $6.00.

THE POETICAL WORKS
Of Henry W. Longfeilow, including his translations
and notes, beautitul new Holiday edition, with
230 engravings, 4t0., $5.50.
HOME THOUGHTS AND HOME SCENES,
In Original Poeems and Pictures, choive 4to 1al.,
cloth, §5.50.

TERNYSON'S POEMS.
Magnificent Holiday cdition, illustrated, 8o,
morocco, $9, or 1 doth §s.50.

TENNYSON'S POEMS..
New Red-line edition, in cloth, unique, $3, or in
tull morocco, gile, $6
IDYLLIC PICTURES,
Drawn by Barnes, Paul Gray, Houghton, etc.
Elegant small 4t0,, §3.

LADY OF THE LAKE.
By Sir W. Scott, unioue edition, with 11 beauti-
ful Photographs, by Wilson of Aberdeen, $z2.73.

WILSON'S SERIES OF PHOTOGRAPHICALLY
ILLUSTRATED BOOKS, each §3,
The Thames, § vols.
‘The Caledonian Canai, 12 Views.
Braemar, 12 views. *
Dunkeld, 12 views.
Blair Athol, 12 views.
Scottish Abbeys, 12 views.

NORTH AMERICAN SCENERY.
Photographs by Notman, from C, J. Way'sstudics,
folio, cloth, S12.

THE WEDDING AT WINDSOR.
Dr. Russell’s account, illustrated in chroma-litho-
graphy, and slluminated by Day & Son, folio $16,

MBS, JAMESON'S LEGEND OF THEHADONNA,
As represented in the Fine JAnts and History of
Our Lord, Exemplified in the Arts, illustrated
by etchings and wood-cuts, 3 vols. 8vo,, half
alf, $19.50.
TAYIOR'S QRIGINAL PORMS .
For Infant suinds. Iustrated with 178 cngra-
wngs o -Drawings, -by Bames,"Jcllico} Bsyer,
Whimpens, Green, Conteucin, Lawson, M

paper, and  clegantly bound in extra cloth, gilt,
and gilt edges, square Svo., price P2, Also, 1n
uniform with theabore, “Little Lays for Little
Folks, profusely illustrated, $z,

TR
w\

oore,
and Elwes, Beactitully printed on fine toned

OHILDS GARLAND OF LITTLE POEMS.
Exquisitely Hllustrative borders, $2.

TEXNNYSON'S IDYLLS OF THE KING.
Superbly illustrated, 8vo., cloth, neat, $3.50.

BIRKET FOFTER'S PICTURES
Of English Landscapes, engraved by the Brothers
Dalziel, with pictures in words by Tom Taylor,
4to., cloth, gilt, §5.50.

PSALMS OF DAVID.
Richly illuminated 4to , cloth, $4.

A ROUND OF DAYS,
Described in Original Poems and Drawings, A
very nice Book, 4to., clegant, $5.50.

CASSELL'S ILLUSTRATED SERLES.

ustrated  Family Bible, 900 engravings, cloth
$9, calf $13.50.

Bunyan's Pilgrim’s Progress, and Holy War. 8vo,
cloth, cach $z2.

Nustrated Shakespeare, 2 vols, 8vo., cloth, $6.

Family Praycr-Book, 4to., cloth, Sz,

Robinson Crusoe, Gulliver's Travels, GdMsmith,
8vo,, cloth, cach $2,

Bible Dictionary, 6o engravings, z vols. &vo.,
$6.50.

DALZELL'S ILLUSTRATED ARABIAN NIGHTS.
Royal 8vo., cloth, $5.50.

‘WOOD'8 ILLUSTRATED NATURAL HISTORY.
3 vols. 8vo., cloth, $14.

STAUNTON’S SHAEESPEARE,
Hlustrated by Gilbert, 3 vols. cloth, $14.

SHAKESPEARE'S PLAYS AND POEMS,
Edited by Thomas Keightly, 8vo., handsome mor.,
polished, $g,50.

MACAULAY'S ENGLAND AND ESSAYS.

Fine presentation cdition, complete, 4 vols. 12mo,
full calf, $13.50.

THE POETS, IN FINE BINDING.

In cloth gilt, $1 each; orin full calf gilt, or mo-
rocco gilt, $z2 cach, embracing Scott, Longfellow,
Burns, Moore, Byron, Milton, Wordsworth,
Pope, Beattic, and Goldsmith.

DALZELL'S GOLDSMITH’ WORKS.
Iustrated.

CASQUET OF GEMS FROM THE FOETS,
And Lives of the British Poets, in 2 vols. y2mo,
calf, gilt, cach $2.

AYTOUN’S LAYS of tho SCOTTISH CAVALIERS.
-Nlustrated by Noel Paton, 4to, cloth, clegant, $6.

CHOICE PICTURES AND CHOICE POEMS.
Profusely illustrated, 4to0, $2.75.

BARNARD'S THEORY ANRD PRACTICE
Of Landscape Painting in Water Colours, ilus-
trated with 26 Coloured Drawings and numerous
Woodcuts, 4to, cloth, ex., $3.50.

AUTOGRAPHIC MIRROR.
A Collection of Unedited Autographs of Ilustrious
and Distinguished Men of Past and Present
Times, 4 vols, folio cloth extra, $22.

ENGLISH SAORED POETRY.
INustrated by Holman Hunt, Gilbest, Wolfe, 4to,
cloth extra, gilt edges, $3.50.

QUARLES' EMBLEMS, :

TMustrated profuscly by C H. Bennet, 4to, cloth

extra, $3

ILLUSTRATED JUVERILE BOOKS.

Large 4to, bound in extra cloth, S2.
Routledge's Colored Serip-Book, -
Containing 48 poges of pictures, beautifully printed "
in colours, on plate paper, by Leighton Brothers,

»

and strongly bound in extra cloth, square §veo,, . ..

- bound 3 Extvx ] >
Schinick Behrack, - a7 e
" Trifles for the Little Unest with 32 fullopape
plates, beautifully printed in cdlours by Leighton
Brothers, .- :
Square Svo, bound in cxtra cloth, $1.23.




